
 

 
 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o. | ul. Jaśkowa Dolina 2 | 80-252 Gdańsk 
 

tel. 58 341 00 21-23 | gait@gait.pl | www.gait.pl 
 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 
 

pod numerem KRS 0000186615 | kapitał zakładowy 69 171 000 zł  | NIP 2040000711 | Regon 192993561 

                                                                                                

Nr  post. 520.261.1.34.2023.REFUNDA                

                                                                                     Gdańsk, dnia 14.07.2023 r.                              

     

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

(CZĘŚĆ JAWNA) 

z dnia 14.07.2023 r.  o godz. 10:00 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. „Długoterminowy najem autobusów niskopodłogowych 

standardowych zasilanych wodorem produkowanym prszy użyciu enegii elektrycznej 

pochodzącej ze źródeł odnawialnych wraz z pełną obsługą serwisową“ 

   

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 

172 200 000,00 zł brutto. 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo    

zamówień publicznych, przekazuje informację z otwarcia ofert, wskazując, iż  

w postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa firmy i 

adres Wykonawcy 

Cena brutto oferty w zł 

1 

PAK – PCE 

Polski Autobus Wodorowy Sp. z o.o. 

ul. Kazimierska 45 

62-510 Konin 

171 593 364,00 zł 

 

Informacja z otwarcia ofert (część jawna) nie jest jednoznaczna z wynikami 

postępowania.  


